КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2012 г.

№ 414
                                  ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 29 ноября 2011 года № 327 «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24, статьей 58 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Внести нижеследующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 29 ноября 2011 года № 327 «О бюджете муниципального образования Тбилисский район на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»:
■ . ,

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Тбилисский район на 2012 год:

1) общий объем доходов в сумме 591360,431 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 589961,763 тыс. рублей;

3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 36731,8 тыс. рублей;

4) резервный фонд органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район в сумме 1000,0 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального долга муниципального образования Тбилисский район на 1 января 2013 года в сумме 45000;0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Тбилисский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

6) профицит бюджета муниципального образования Тбилисский район в сумме 1398,668 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тбилисский район на 2012-2014 годы» дополнить кодами (приложение № 1).

1.3. Приложение № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования Тбилисский район на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.4. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2012 году» изложить в новой редакции (приложение № 3).

1.5. Приложение № 21 «Безвозмездные поступления из бюджетов сельских поселений на выполнение переданных полномочий в 2012 году» изложить в новой редакции (приложение № 4).

1.6. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Тбилисский район на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение №5).

1.7. Приложение № 20 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Тбилисский район на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 6).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

В.И. Кадькало